H dans la référence, le manuscrit ayant disparu des le
début du xvn' siècle, et probablement en 15C2, comme le dit Dom Gérou
en 1764, sans doute, d'après une tradition orale.

PtjnL. J. a Rosco (Dubois), <oc. Ct/. – C, Sausseyus (La Saussaie).
loc. cil.

INHIQ. /)', p. 351, d'après B, fol. 34'. Br6quigny, Table c/u'0t;o;o-
!/tq'Me, 11, p. 189.

FRATERNtTAS MONACHORUM CASSINEKSIUM".

Oderisius, Dei gratia cardinalis et abbas, cum omnibus fra-
tribus Cassinensis" congregationis, sancto et venerabili abbati
illustriomnique erdini vel congregationi Floriacensis coenobii
beatam vitam et Hi<?rusatem ccelestem. « Venient a ait Sal-
vatur e ab oriente et occidente et recumbent cum Abraham
Isaac et Jacob in regno cœlorum »'. Necesse itaque et dignum
est ut qui ad :am pervenire societatem plenam ieterna) cha-
ritatis et insatiabilis dulcedinis enituntur, in prscsentis vihe

transit'! mutuse dilectionis coliigati vinculo teneantur' Si

enim ex temporali cohabitatione magna quaedam' et sincera
coalescit affectio, quanto magis qui in seternum cohseredes et
concives futuri sunt eorum debet adhuc mortalium mcntibus
abundare ditectio, denique cum sancta et universalis ecclesia

pro~soia spe sure fidei tanta necessitate ad fraternam exef-
cendam~ charitatem constringitur, necesse est Ht quorum non

solum Mes scd et"* ordo ~itseque professio una est mona-
chorum charitas pt'sece)Lrevideatur. Quanto enim viciniores

XCIII. a. Socletas inter monachos Cassinenses et Ftoriacenses E;
le titre manq?<<' ~sns LYZ. b. divina C. c. Ca~inensis yy. –
d. abbati Gui!te!:no emnique K; abbati Gu!ic]mo omni~uo – e. Jéru-
salem CZ. f. fcternfB ptenam CLYZ. vinculo coH~ati –
/t. teneatur EY. i. quibu~dam C. j. concives et co!)[orcdM C.

((um C.– ad sempiternam exercondum C. Ht. etiam (:. )t. im-
peUerp C.

). Doni Chazal cite cette lettre d'après Dubois et ajoute une référence
à .H, mais il interprète mal la référence de Dubois; il dit à tort en effet

c Authpnticum hujus societatis viderat olim Johannes a Boscho in altero

~cxtunm Hvangclii do:))u':ttcrum. qui in Dorincensi thes.turo asseni)-
ba<):t\ sed )oco Dcshh'rii Ordcrisium legit, periitnunc et uterque tc\<
et authonticutH hujtis societatis, transumptum illius roperir~ est m

cimrtulfu-io fut. 3t ». Sur la lecture Odorisius-Desiderius, voy. sxj"
p. 243, u. t; sur t'Evc.ngcHairo dont Dubois parlu jommc d'un )iv'(]qu'tt

n'a pas vu~ voy. supra, p. 243, n. 2.

2. Matt., vu!, 18.

esse divinitati ordinis stiblimitateocernuntui'f, tanto magis
etiam in se debent prœfen'e puritatisq, benignitatis et simplici-
tatis exemplum. Quapropter nos ex magna devotione et sinccra
charitate decrevimus familiariter scriberc sanctitati vestrfc ut
\estrum et nostrum quasi unum sit monasterium et quodam
spirituali atque inviolabili amore* in perpetuum fœdercmur
si quidem certa" etiam" et digna ratio est ut nos~ et vestrsc~
fraternitatis conventus alterutrum sese prœ cœteris"diligant*S